Dostawa oznakowania drogowego w celu wdrożenia projektu stałej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 150550C w m. Łojewo.
I. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia polega dostawie oznakowania drogowego w celu wdrożenia projektu stałej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 150550C w m. Łojewo.
Zamówienie obejmuje jedynie wykonanie i dostawę oznakowania – montaż Zamawiający wykona we własnym zakresie. 

	Lp.
	Rodzaj znaku*
	Nazwa znaku/obiektu
	Ilość (sztuk)
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
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	A-7
	1
	znak mały

	2.
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	A-20
	1
	znak mały

	3.
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	D-3
	1
	znak mały

	4.
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	B-35
	4
	znak mały

	5.
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	B-36
	2
	znak mały

	6.
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	T-25a
	1
	

	7.
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	T-25c
	1
	

	8.
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	D-46
	2
	

	9.
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	D-47
	2
	

	10.
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	C-4
	1
	znak mały

	11.
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	B-2
	1
	znak mały

	12.
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	D-1
	2
	znak mały

	13.
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	T-6c
	1
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	T-6a
	1
	

	15.
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	T-6a
	1
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	A-12b
	1
	znak średni

	17.
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	A-12c
	1
	znak średni

	18.
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	U-9b
	1
	

	19.
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	U-9a
	1
	

	20.
	Słupki ocynkowane
	długość –
 4,50
1,5”
	6
	


Wymiary znaków (w mm):

	Grupa znaków
	Symbol
	Kategorie znaków

	
	
	A ostrzegawcze
	B zakazu
	C nakazu
	D informacyjne

	
	
	Długość boku
	średnica
	Długość podstawy
	Wysokość (n=0,1,2)

	średnie
	S
	900
	800
	600
	600 + 150n

	małe
	M
	750
	600
	600
	600 + 150n


dostarczone znaki drogowe i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego powinny być wykonane zgodnie z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z roku 2003, Nr 220, poz. 2181 z późniejszymi zmianami). 

- 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt, w sposób uniemożliwiający jego uszkodzenie,

-       Widoczność znaku (stosowanie materiałów odblaskowych) - Typ 2 generacji folii odblaskowej użytej na lica znaku.

Trwałość znaku powinna być co najmniej równa trwałości zastosowanej folii. 

Termin realizacji zamówienia: 
– do dnia 20.08.2021 r.
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